
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Πρέβεζα 10/1/2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών      Αριθμ.πρωτ.: 574 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
ΘΕΜΑ: Κατάταξη προσωπικού στο Δήμο Πρέβεζας  σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  20/2024 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρων 29 του ν. 5056/2023 (A' 163) «Αναμόρφωση του 

συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, 
κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση 
επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών 
τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών.» 

2. Την  αριθμ.:18/2.1.2024  πράξη  του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση της 
Κοινωφελούς  Επιχείρησης του Δήμου Πρέβεζας με την επωνυμία «Νέα Κοινωφελή 
Δημοτική Επιχείρηση Πρέβεζας με διακριτικό τίτλο «ΝΕ.ΔΗ.Κ.Ε.Π.»  η οποία 
δημοσιεύθηκε στο αριθμ.:11/τ.Β΄/3.1.2024  φύλλο ΦΕΚ. 

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη 
συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει  με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ. 

4. Την αριθμ.:10/374/5.1.2024 απόφαση του Δημάρχου σχετική με τη ενσωμάτωση 
αρμοδιοτήτων και σκοπών της λυόμενης Κοινωφελούς Επιχείρησης από τις 
οργανικές διατάξεις του Δήμου. 

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος 
6. του προϋπολογισμού του Δήμου Πρέβεζας  
 

Αποφασίζουμε 
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο Πρέβεζας σε συνιστώμενες με τις 
διατάξεις της παρ. 2 περ. β του άρθρου 29 του ν.5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης 
κατηγορίας, κλάδου/ ειδικότητας ως εξής: 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΡΤΕΖΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Η3ΩΩΞΧ-5Δ8



 

 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΛΟΝΤΖΑΡΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 
ΖΑΧΟΣ-

ΠΑΠΑΦΩΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

3 ΒΕΡΛΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

 

Νικόλαος Γεωργάκος 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ακριβές Αντίγραφο 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
 
Αδάμου Δήμητρα 

ΑΔΑ: 9Η3ΩΩΞΧ-5Δ8


		2024-01-22T18:32:43+0200
	Athens




